
Piła, 29.06.2017 r. 
Nr sprawyBZP. 271.12.ZP.2017

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ NIE PRZEKRACZAJACEJ 30 000 EURO 

Rodzaj zamówienia: roboty budowlane

1. Nazwa i adres Zamawiającego:
Gmina Piła
Adres: Pl. Staszica 10, 64-920 Piła
tel: 67 212 62 10; fax: 67 212 24 71
Regon: 570791164   NIP: 764-26-14-167

2. Nazwa przedmiotu zamówienia:
1) Przedmiotem inwestycji jest zagospodarowanie działki, o numerze geodezyjnym 60/3 położonej

przy ulicy Kujawskiej 18 stanowiącej plac szkolny Gimnazjum nr 4 w Pile.

Planowana inwestycja obejmować będzie wykonanie 2 przestrzeni sportowych:
- Siłowni
- Boiska do siatkówki plażowej
wraz z rozbudową istniejącego monitoringu o dodatkowe instalacje.

Siłownia – po północnej stronie działki 60/3 (istniejącego boiska wielofunkcyjnego)
• Tablica informacyjna – szt. 1
• Zestaw drabinka / pylon / podciąg – szt.1
• Zestaw wioślarz / pylon / poręcze równoległe – szt.1
• Zestaw wyciskanie / pylon / motyl rewers – szt.1
• Zestaw pajacyk / pylon / ściąganie – szt.1
Pod  urządzeniami  zaprojektowano  nawierzchnię  stabilizowaną  poprzez  zastosowanie  maty
przerostowej.

Boisko  do  siatkówki  plażowej  –  po  południowej  stronie  pomiędzy  istniejącym  boiskiem
wielofunkcyjnym a salą sportową
• Boisko do siatkówki plażowej – szt.1
• Trybuny – szt.2
• Piłkochwyty – szt.2

Rozbudowa będzie polegała na budowie boiska do piłki siatkowej plażowej oraz obiektów małej
architektury budowy - siłowni zewnętrznej na terenie Gimnazjum nr 4 im. I. J. Paderewskiego w
Pile,  ul.  Kujawska  18,  64-920  Piła,  na  działce  Nr  60/3,  obręb  Piła  18,  zgodnie  z  projektem
budowlanym, dokumentacją techniczną i obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

2) Elementy siłowni  zewnetrznej  powinny posiadać aktualne certyfikaty bezpieczeństwa wydane
przez akredytowaną jednostkę lub  Deklaracje Zgodności, atesty oraz pozwolenia wymagane
obowiązującym  prawem.  Urządzenia  mają  posiadać  co  najmniej  trzyletni  okres  gwarancji,
muszą  być  wykonane  z  bezpiecznych  i  trwałych  materiałów,  winny  być  zgodne  z  Polskimi
Normami bezpieczeństwa. Sprzęt rekreacyjny musi być rozmieszczony w sposób umożliwiający
zachowanie  stref  bezpieczeństwa  pomiędzy  urządzeniami.  Montaż  elementów powinien  być
zgodny z instrukcją producenta urządzenia. Każde urządzenie  siłowni zewnętrznej powininno
zawierać instrukcję użytkowania oraz musi mieć kartę techniczną urządzenia.

Wszystkie zastosowane materiały i urządzenia nie mogą stanowić zagrożenia dla higieny i zdrowia
użytkowników wg wymogów ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 roku.

1



3) Szczegółowy  opis  przedmiotu  zamówienia  zawarty  jest  w dokumentacji  technicznej  i  innych
udostępnionych  dokumentach stanowiacych  załacznik  do Warunków Zamówienia.  Wszystkie
prace należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym, przedmiarem robót oraz Specyfikacją
Techniczną Wykonania i Odbioru Robót.

4) Zamawiający zaleca, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej miejsca budowy.

3. Wymagany termin realizacji zamówienia:  do dnia 15 września 2017 r.

4. Wymagane warunki do spełnienia przez Wykonawców:
1)  W  postępowaniu  mogą  wziąć  udział  Wykonawcy,  którzy spełniają  warunki  udziału  w

postępowaniu dotyczące:
1.1) posiadania  kompetencji  i  uprawnień  do  prowadzenia  określonej  działalności

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

1.2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej 
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej

działalności  gospodarczej  związanej  z  przedmiotem  zamówienia  z  sumą
gwarancyjną nie mniejszą niż 70 000 PLN (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych)
(lub równowartością tej kwoty w przypadku walut innych, niż złoty polski) w postaci
opłaconej polisy;
UWAGA:
W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie – ww. warunek musi
spełniać co najmniej jeden podmiot.

1.3) zdolności technicznej lub zawodowej
a) Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie oraz

zgodnie  z  przepisami  prawa  budowlanego  i prawidłowo  ukończył  w  okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 

• jedną  robotę  budowlaną  o  podobnym  charakterze  do  przedmiotu  zamówienia  tj.
polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie bazy sportowej, wyposażonej w
co najmniej  cztery  urządzenia zabawowye, 

wraz z załączeniem dowodów  określających, że roboty te zostały wykonane w sposób
należyty,  a  także  wskazujących,  że  zostały  wykonane  zgodnie  z  zasadami  sztuki
budowlanej i prawidłowo ukończone. 

Dowodami,  o których mowa powyżej,  są referencje bądź inne dokumenty wystawione
przez  podmiot,  na  rzecz  którego  roboty  budowlane  były  wykonywane,  a  jeżeli  z
uzasadnionej  przyczyny  o obiektywnym  charakterze  Wykonawca  nie  jest  w  stanie
uzyskać  tych  dokumentów  –  inne  odpowiednie  dokumenty  w  celu  potwierdzenia
spełniania  warunków  udziału  w postępowaniu.  Jeżeli  wykaz,  oświadczenia  lub  inne
złożone  przez  Wykonawcę  dokumenty  budzą  wątpliwości  zamawiającego,  może  on
zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz którego roboty budowlane
były wykonane, o dodatkowe informacje lub dokumenty w tym zakresie.

b)  Wykonawca  dysponuje  lub  będzie  dysponował  na  etapie  realizacji  zamówienia
następującymi osobami:

1) kierownik robót – osoba posiadająca:

– uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno – budowlanej

- min. 2 lata doświadczenia zawodowego po uzyskaniu uprawnień,,

Do  obowiązków  kierownika  robót  należało  będzie  m.in:  pełnienie  obowiązków
kierownika budowy zgodnie z obowiązująca ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane,

2



UWAGA:

Przez posiadanie uprawnień budowlanych wymaganych prawem dla osób uczestniczących
w realizacji  zamówienia,  rozumie się uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji
w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj.:z.U.z 2016
r.,  poz.  290  ze  zm.)  Uprawnienia  budowlane  (nazwy  specjalności  i  ich  zakresy)  będą
rozpatrywane  zgodnie  z  przepisami  regulującymi  nadawanie  uprawnień  budowlanych  w
dacie ich nadania. 

Zgodnie z art. 12 a ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994r. (t.j.:Dz.U.z 2016 r.poz.290
ze zm.), w odniesieniu do obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji
Szwajcarskiej  lub  państw  członkowskich  Europejskiego  Porozumienia  o  Wolnym Handlu
(EFTA), uznaje się uprawnienia do wykonywania zawodu, które spełniają warunki określone
w ustawie zdnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych
w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U.z 2016 r., poz. 65).

4) nie podlegają wykluczeniu.

5) Kryteria oceny ofert:
cena brutto – 100 %,

6) Termin i miejsce składania i otwarcia ofert:
Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego, Pl. Staszica 10, 64-920
Piła, w pok. Nr 134, piętro I – Kancelaria Główna w terminie do dnia 10 lipca 2017 r. do godziny
10:00.  W przypadku złożenia oferty po wyznaczonym terminie, Zamawiający niezwłocznie zwróci
ofertę bez jej otwierania.
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego Pile przy Pl. Staszica 10 w pok. Nr 4, parter,
w dniu 10 lipca 2017 r. godz. 10:10.

7) Zmiana umowy:
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w zakresie i na warunkach określonych 
szczegółowo w Warunkach Zamówienia. 

8) Tryb postępowania:
Postępowanie  prowadzone jest  w formie przetargu  na podstawie  art.  4  pkt  8  ustawy –  Prawo
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku oraz Zarządzenia Nr 1079(127)14 Prezydenta
Miasta Piły z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych ze zmianami.

9) Adres strony internetowej, na której dostępne są warunki zamówienia:
www.bip.pila.pl, zakładka „Zamówienia publiczne – Gmina Piła – Postępowania udzielane w trybie
pozaustawowym (art. 4 pkt 8)

3

http://www.bip.pila.pl/

